[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"
_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

VIII заседание  IV созыв
31 октября 2017 года                                                                     №  IV-8/31
О проведении публичных слушаний по проекту
Устава муниципального образования

сельского поселения «Югыдъяг»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава МО сельского поселения «Югыдъяг», Совет сельского поселения «Югыдъяг» р е ш и л :

1. Провести ____________________ 2017 года в ________ часов в зрительном зале здания ДК п. Югыдъяг публичные слушания по проекту Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг».

2. Образовать временную комиссию по проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» в составе:

1) Паршуков В.В.______________________________– депутат, председатель комиссии;

2) Варварук ТА_____________________________– секретарь комиссии;

3) Прокопивнюк Эльвира Ивановна – член комиссии.
4)____________________________ - депутат, член комиссии

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                                  В. В. Паршуков